Buczkowice 17.02.2016r

GkiB 271.1.2016

Wykonawcy bioracy udzial
w post¢powaniu

dotyczy: przetargu na zadanie ,,Termomodernizacja budynku Urzedu Gminy w

Buczkowicach”.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo

zamowien publicznych (t.j. Dz.U.z 2015r poz.2164) w zwigzku ze ztozonym przez Wykonawce
pytaniem udziela wyjasnien:

L.

Pytanie i odpowiedz nr 2:

wParametr lambda 0,036 EPS80-036 Fasada 12c¢m.”

W zwigzku z tym, ze styropian EPS80-036 nie jest populamy i dostepny u producentow
styropianu, poniewaz w tej samej cenie mozna wyprodukowa¢ styropian grafitowy z
lambda 0,033 W/mK

Czy zamawiajacy zgodzilby si¢ uzy¢ styropianu o parametrze lambda

0,033 EPS70-033 Fasada 12¢m?

Odpowiedz : Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie styropianu o parametrze lambda
0,033 EPS70-033 Fasada 12cm.

Pytanie okna PCV : Czy kolor szary jest jednostronny czy obustronny?
Odpowiedz :Kolor szary zewnatrz , bialy wewnatrz.

Pytanie okna PCV: Czy wzmocnienie termiczne MS w ramie jest konieczne? czy tylko
wymagany jest wspolezynnik przenikania ciepta ramy U= 1,1 [W/m2K].

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonat modyfikacji zapisow STWIOR w dniu 15.02.2016r w
zakresie parametréw okien.

W czgsci okien ma by¢ szyba bezpieczna, w ktorych? Czy nie chodzi jednak o szybe
antywlamaniowa skoro ma uniemozliwi¢ wejscie?

Odpowiedz : Pomieszczenia z oknami z szybg bezpieczng wymieniono szczegdlowo w
przedmiarze robot. Pozostala czes¢ odpowiedzi jak na pytanie 3, 4, 5 z dnia 15.02.2016r.
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